
236

239

233
б 238б 166

238
б

238
б

233
б

Базы данных (к.эк.н, доц Королев О.Л.)-лекция

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту (доц Иванов А.В.)

Информационная 
безопасность (кбн, 
доц Крылов В.С.)

                                                                                                            Расписание                                                                                                                   

День

5

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

16:30

18:10

9:40

14:50

8:00

Номер 
пары

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026  уч.год                  

                                   Направление подготовки   09.03.03 Прикладная информатика (весенний семестр, ОФО)                     

11:30

И-3-24 (2 курс)Время

1

2

Информационная 
безопасность (кбн, 
доц Крылов В.С.)

238
а

И-2-24 (2 курс)И-1-24 (2 курс)

Исслед операц и 
методы 

оптимизации (доц 
Первун О.Е.)

Исследования операций и методы оптимизации (кпн, доц Первун О.Е.)-лекция

Базы данных 
(к.эк.н, доц 

Сейдаметова С.М.)

238
а

Исследования 
операций и методы 
оптимизации (доц 

Первун О.Е.)

Базы данных 
(к.эк.н, доц 

Сейдаметова 
С.М.)

233б

13:10

6

7

4

Иностранный язык (англ) -
преп Насибуллаева Э.Р.

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(доц Иванов А.В.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(доц Иванов А.В.)

3

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(ст преп Меситский В.С.)

Исслед операц и 
методы 

оптимизации (доц 
Первун О.Е.)

Базы данных 
(к.эк.н, доц 

Сейдаметова 
С.М.)



236

239

239

238
б

233
а

238
а

238
б

238
б

233
б

239

233б 238
б

233
а

238
б 233б 238

а

238а

Иностранный язык (нем)-преп 
Зиядинова Д.А.

179

233
б

236

Информационная 
безопасность (кбн, 
доц Крылов В.С.)

Язык 
программирования 

Python (ст преп 
Сейдаметов Г.С.)

В
т
о
р
н
и
к

6

13:10

8:00

Иностранный язык (нем)-преп 
Зиядинова Д.А.

4

1

3
Программирование 
встроенных систем 

(ст преп 
Абдураманов З.Ш.) 

2

179
Иностранный язык (нем)-преп 

Зиядинова Д.А.

8:00

11:30

Алгоритмизация и 
программирование  

(преп Танишева С.С..)

Программирование 
встроенных систем 
(асс Меметов М.Р.) 

Базы данных 
(преп Касымова 

А.Н.)

233
б

166 233
а

Исслед опер и 
методы оптимизации 

(доц Первун О.Е.)

179

5

6

13:10

14:50

16:30

4

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(ст преп Меситский В.С.)

14:50

11:30

238
а

С
р
е
д
а

2

3

16:30

9:40

9:40

5

1

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(ст преп Меситский В.С.)

Иностранный язык (англ)-ст 
преп Насибуллаева Э.Р.

Основы научных исследований (кпн, доц 
Первун О.Е.)-пр

Программирование 
встроенных систем 

(ст преп Абдураманов 
З.Ш.) 

Информационная 
безопасность (кбн, 
доц Крылов В.С.)

Алгоритмизация и 
программирование  

(преп Танишева 
С.С..)

Исслед опер и 
методы 

оптимизации (доц 
Первун О.Е.)

Алгоритмизация и 
программирование  

(преп Танишева 
С.С..)

238
а

Базы данных 
(преп Касымова 

А.Н.)

Исслед опер и 
методы 

оптимизации (доц 
Первун О.Е.)

Алгоритмизация и 
программирование  

(преп Танишева 
С.С..)

Алгоритмизация и 
программирование  

(преп Танишева 
С.С..)

Программирование 
встроенных систем 

(ст преп Абдураманов 
З.Ш.) 

Базы данных 
(к.эк.н, доц 

Королев О.Л.)

Основы научных исследований (кпн, доц Первун О.Е.) - лекция

Программирование встроенных систем (ст преп Абдураманов З.Ш.) - лекция

Язык 
программирования 

Python (ст преп 
Сейдаметов Г.С.)

233
б

Основы научных исследований (преп 
Абибулаев Л.Б.)-пр

Основы научных исследований (преп 
Абибулаев Л.Б.)-пр

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(ст преп Меситский В.С.)



236

238
а

233
б

213

236

238
а Иностранный язык (англ)-ст 

преп Насибуллаева Э.Р.
Программирование 
встроенных систем 
(асс Меметов М.Р.) 

Информационная 
безопасность (кбн, 
доц Крылов В.С.)

233
а

Алгоритмизация и програмирование (к. физ-мат н, доц Москалева О.П.)-лекция

238
б

238
б

Ч
е
т
в
е
р
г

5

6

2

3

4

13:10

П
я
т
н
и
ц
а

2

3

4

166

5 14:50

8:00

8:00

11:30

14:50

11:30

1

9:40

13:10

1

9:40

16:30

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту (доц Иванов А.В.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(доц Иванов А.В.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(доц Иванов А.В.)

Алгоритмизация и 
программирование  

(доц Москалева О.П.)

Язык 
программирования 

Python (ст преп 
Сейдаметов Г.С.)

Язык 
программирования 

Python (ст преп 
Сейдаметов Г.С.)

Язык 
программирования 

Python (ст преп 
Сейдаметов Г.С.)

238
б

Программирование 
встроенных систем 
(асс Меметов М.Р.) 

Информационная 
безопасность (преп 

Салидинов А.Р.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(ст преп Меситский В.С.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(ст преп Меситский В.С.)

Информационная безопасность (кбн, доц Крылов В.С.) - лекция

Язык 
программирования 

Python (пр 
Малыгин Д.В.)

233
б

236Язык программирования Python (ст преп Сейдаметов Г.С.)-лекция

238б


	Лист1

