

Расписание

занятий факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (весенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	И-1-24 (2 курс)		И-2-24 (2 курс)		И-3-24 (2 курс)			
Понедельник	1	8:00			Базы данных (к.эк.н, доц Королев О.Л.)-лекция				236	
					Исследования операций и методы оптимизации (кпн, доц Первун О.Е.)-лекция				239	
	2	9:40	Базы данных (к.эк.н, доц Сейдаметова С.М.)	233 б	Исслед операций и методы оптимизации (доц Первун О.Е.)	238б	Информационная безопасность (кбн, доц Крылов В.С.)	238 а	Иностранный язык (англ) - преп Насибуллаева Э.Р.	166
	3	11:30	Исследования операций и методы оптимизации (доц Первун О.Е.)	238 б	Базы данных (к.эк.н, доц Сейдаметова С.М.)	233б		Информационная безопасность (кбн, доц Крылов В.С.)	238 а	
	4	13:10	Элективные курсы по физической культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.)					Исслед операций и методы оптимизации (доц Первун О.Е.)	238 б	Базы данных (к.эк.н, доц Сейдаметова С.М.)
	5	14:50	Элективные курсы по физической культуре и спорту (доц Иванов А.В.)			Элективные курсы по физической культуре и спорту (доц Иванов А.В.)			Элективные курсы по физической культуре и спорту (доц Иванов А.В.)	
	6	16:30								
	7	18:10								

В т о р н и к	1	8:00											
	2	9:40	Основы научных исследований (кпн, доц Первун О.Е.) - лекция										236
	3	11:30	Язык программирования Python (ст преп Сейдаметов Г.С.)	233 б		Основы научных исследований (преп Абибулаев Л.Б.)-пр	239					239	
	4	13:10	Элективные курсы по физической культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.)			Исслед опер и методы оптимизации (доц Первун О.Е.)	238 б					233 б	
	5	14:50	Иностранный язык (нем)-преп Зиядинова Д.А.		179	Иностранный язык (нем)-преп Зиядинова Д.А.	179	Иностранный язык (нем)-преп Зиядинова Д.А.				179	
	6	16:30											
	1	8:00	Иностранный язык (англ)-ст преп Насибуллаева Э.Р.		166	Алгоритмизация и программирование (преп Танишева С.С..)	238 а	Базы данных (к.эк.н, доц Королев О.Л.)	233 а	Исслед опер и методы оптимизации (доц Первун О.Е.)	238 б		
	2	9:40	Основы научных исследований (кпн, доц Первун О.Е.)-пр		239	Программирование встроенных систем (ст преп Абдураманов З.Ш.)	238 б		Алгоритмизация и программирование (преп Танишева С.С..)	238 а	Базы данных (преп Касымова А.Н.)	233 б	
С р е д а	3	11:30			2336	Базы данных (преп Касымова А.Н.)	233 б	Программирование встроенных систем (ст преп Абдураманов З.Ш.)	238 б	Исслед опер и методы оптимизации (доц Первун О.Е.)	233 а	Алгоритмизация и программирование (преп Танишева С.С..)	238 а
	4	13:10			238 б	Программирование встроенных систем (ст преп Абдураманов З.Ш.)	2336		Алгоритмизация и программирование (преп Танишева С.С..)	238 а			
	5	14:50			238a	Элективные курсы по физической культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.)			Элективные курсы по физической культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.)				
	6	16:30											

